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3 Vanessa Palauro dos Reis 28/04/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

6 Fernando Costa Guzzo 14/01/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

10 Erika Fernandes Monte Alves 05/09/1975 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

12 Jamille Resende de Souza 21/12/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

14 Leandro Cetto Spadette 17/06/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

16 Vinicius Crevelin Bermudes 15/08/1978 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

22 Rafaela Akemi Tahara 17/12/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

23 Augusto Carlos Costa Santos 30/01/1982 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

25 Antonio Jose de Albuquerque Pereira de Oliveira Filho 03/11/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

28 Enoch Soares de Alencar Junior 30/07/1970 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

30 Luiza Correa Rodrigues 03/09/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

32 Melina Murta Tedesco 24/11/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

34 Teo Murta Tedesco 11/05/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

36 Giovanni Cordeiro de Souza 27/09/1964 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

37 Narjara Tiburtino Aloquio 10/04/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

43 Nina Mori Borges 28/01/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

45 Letícia de Albuquerque Oliveira 18/04/1974 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

46 Dabila Caroline Pandolfi Mantovani 07/06/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

52 Luiz Carlos Coutinho 03/10/1947 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

55 Karen Santos de Alcantara 01/09/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

59 Barbara Hubner Pereira 13/04/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

62 Rafael Dias 09/01/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

63 Camila Vescovi Lima 12/02/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

67 Charlene Pimentel Giacomin 20/11/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira
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73 Igor Lorenzoni 01/12/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

75 Amanda Sirtoli Silva 22/03/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

85 Aline Larissa Siegle Dias 31/07/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

86 Frederico Correia Negreiros 09/05/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

90 Emanuelly Gama Caon 03/11/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

95 Paulo Cesar Toffoli Pedrini 10/02/1973 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

98 Lais Bottan Pereira 16/08/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

102 Rafaela Carolina Sarnaglia Caliari Bispo 04/07/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

104 Thaisa Faustini Loureiro 25/06/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

107 Juliette Valadao Leite de Souza 09/05/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

111 Carliani Rosa Campagnaro 06/03/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

113 Felipe Teixeira do Amaral Goncalves 11/11/1982 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

115 Larissa Moro 01/09/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

117 Lorena Pimentel Rodrigues 12/07/1983 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

123 Lucas Donateli Rosa 02/12/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

126 Tais Zuccolotto Frigini 15/10/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

138 Bruno Santos da Silva 08/04/1980 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

140 Carlos Magnus da Luz Vago 09/05/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

143 Milena Esteves Vial 25/04/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

144 Jose Roberto Rudolph Correa 28/09/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

145 Lady Diana Lopes Freire Almeida 03/04/1983 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

147 Emanueli Rangel Piassarolo 03/10/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

149 Elias Emanuel Rodrigues Brasileiro 05/10/1980 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

150 Adson Dias de Paula 14/10/1981 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

156 Gabriella Matos Pereira 17/01/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

158 Georgia Viguini Modenezi 09/06/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

163 Raul Alejandro Paredes Manriquez 26/12/1971 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

163 Sinvaldo de Oliveira Junior 30/06/1975 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

164 Silvio Cesar Preti 23/04/1971 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

165 Bruna Pimentel de Jesus 01/06/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

167 Danielli Eleoterio Tamiasso 25/02/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

169 Livia Devens Vidigal 04/01/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

173 Danielly de Paula Azevedo Oliveira 12/12/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

175 Plinio Nascimento Bandeira 20/11/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

178 Larissa Bottan Serra 20/09/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

182 Elielder Dias Dionizio 17/07/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira



N.º 

Inscrição
Nome do Candidato Data de Nascimento Área de Atuação Cargo Pleiteado

185 Alberto Portes Ribeiro 11/08/1968 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

187 Aline Gasperazzo Miranda 30/09/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

192 Ana Carolina Fernandes e Barros 21/08/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

193 Marcos Vicente Moro 18/01/1956 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

196 Rafael Barboza Trancoso 14/12/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

197 Renan Barreto da Silva Caminha 14/05/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

199 Thiago Fornazier do Nascimento 12/07/1980 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

206 Nicole Kuster Porpino Ferreira 30/04/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral de Segunda a Sexta-feira

4 Vanessa Palauro dos Reis 28/04/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

7 Fernando Costa Guzzo 14/01/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

13 Jamille Resende de Souza 21/12/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

15 Leandro Cetto Spadette 17/06/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

17 Vinicius Crevelin Bermudes 15/08/1978 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

24 Augusto Carlos Costa Santos 30/01/1982 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

26 Antonio Jose de Albuquerque Pereira de Oliveira Filho 03/11/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

29 Enoch Soares de Alencar Junior 30/07/1970 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

31 Luiza Correa Rodrigues 03/09/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

35 Teo Murta Tedesco 11/05/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

38 Narjara Tiburtino Aloquio 10/04/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

47 Ronieli Dalfior Mozer 20/07/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

48 Anna Carolina Dal-Col Bergamim 19/04/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

56 Karen Santos de Alcantara 01/09/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

60 Barbara Hubner Pereira 13/04/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

64 Camila Vescovi Lima 12/02/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

69 Charlene Pimentel Giacomin 20/11/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

74 Rafael Dias 09/01/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

77 Igor Lorenzoni 01/12/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

82 Aline Larissa Siegle Dias 31/07/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

84 Frederico Correia Negreiros 09/05/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

92 Paulo Cesar Toffoli Pedrini 10/02/1973 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

96 Gabriela da Silva Scopel 01/05/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

100 Luiz Gustavo Ribeiro de Carvalho Murad 16/01/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

101 Alessandra Dias Ferraco 24/11/1970 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

108 Larissa Moro 01/09/1987 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

114 Felipe Teixeira do Amaral Goncalves 11/11/1982 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

122 Lucas Donateli Rosa 02/12/1989 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo
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127 Tais Zuccolotto Frigini 15/10/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

129 Julio Willian Rangel Garcia 19/05/1988 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

132 Luan Neves Moro 10/02/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

134 Raphaeli Balbi 31/12/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

137 Bruno Santos da Silva 08/04/1980 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

139 Rodrigo Santos da Silva 03/11/1974 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

141 Carlos Magnus da Luz Vago 09/05/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

142 Thiara Barcelos Rocha 29/03/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

146 Lady Diana Lopes Freire Almeida 03/04/1983 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

157 Gabriella Matos Pereira 17/01/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

161 Bruna Pimentel de Jesus 01/06/1984 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

172 Danielly de Paula Azevedo Oliveira 12/12/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

180 Karlos Phelippe Mantovaneli Almeida 08/04/1983 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

181 Larissa Bottan Serra 20/09/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

184 Alberto Portes Ribeiro 11/08/1968 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

189 Aline Gasperazzo Miranda 30/09/1985 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

194 Ana Carolina Fernandes e Barros 21/08/1986 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

198 Danielle Eleoterio Tamiasso 25/02/1992 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

201 Frederick Damaceno Sant'Anna Souza 01/12/1991 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

205 Nicole Kuster Porpino Ferreira 30/04/1990 Pronto Atendimento Médico Clínico Geral Sábado e Domingo

1 Thalita Fonseca Lima 26/12/1983 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

8 Kaio Roger de Souza Pinto 29/04/1986 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

19 Luana Emanuella dos Santos Bezerra 08/05/1989 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

40 Renata Gloria Souza Cesar da Cruz Quintino 10/08/1983 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

50 Cislene Goncalves Coelho Castro 27/03/1963 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

76 Climene Zandomenico 22/03/1960 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

97 Gessyca Coelho de Carvalho 15/05/1990 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

99 Livia Bruno Souto Szmajser Holzbach 30/03/1987 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

109 Sandra Helena de Souza 27/04/1959 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

119 Larissa Chaves Pirola 19/03/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

121 Thais Chiabay Medeiros 01/03/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

128 Ana Claudia Vescovi 04/07/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

130 Constance Dell Santo Vieira Schuwartz 21/05/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

151 Priscila Faria Goncalves 03/01/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra de Segunda a Sexta-feira

2 Thalita Fonseca Lima 26/12/1983 Pronto Atendimento Médico Pediatra Sábado e Domingo

20 Luana Emanuella dos Santos Bezerra 08/05/1989 Pronto Atendimento Médico Pediatra Sábado e Domingo
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91 Ewerton Vicente Hemerly 31/03/1981 Pronto Atendimento Médico Pediatra Sábado e Domingo

118 Larissa Chaves Pirola 19/03/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra Sábado e Domingo

152 Priscila Faria Goncalves 03/01/1988 Pronto Atendimento Médico Pediatra Sábado e Domingo

5 Vanessa Palauro dos Reis 28/04/1989 PSF Médico da Família e Comunidade

18 Luana Emanuella dos Santos Bezerra 08/05/1989 PSF Médico da Família e Comunidade

23 Rafaela Akemi Tahara 17/12/1987 PSF Médico da Família e Comunidade

27 Enoch Soares de Alencar Junior 30/07/1970 PSF Médico da Família e Comunidade

41 Luana Murta Bretas Doyle Maia 15/08/1985 PSF Médico da Família e Comunidade

42 Nina Mori Borges 28/01/1991 PSF Médico da Família e Comunidade

44 Anna Carolina Dal-Col Bergamim 19/04/1988 PSF Médico da Família e Comunidade

49 Mariana Monjardim Cavalcante Santos Costa 15/08/1990 PSF Médico da Família e Comunidade

54 Leticia Souza Ferreira 27/07/1983 PSF Médico da Família e Comunidade

58 Barbara Hubner Pereira 13/04/1989 PSF Médico da Família e Comunidade

65 Camila Vescovi Lima 12/02/1990 PSF Médico da Família e Comunidade

68 Charlene Pimentel Giacomin 20/11/1986 PSF Médico da Família e Comunidade

71 Mauricio Vaillant Amarante 13/05/1988 PSF Médico da Família e Comunidade

72 Luiz Claudio Vieira Machado Filho 05/06/1987 PSF Médico da Família e Comunidade

78 Igor Lorenzoni 01/12/1988 PSF Médico da Família e Comunidade

81 Frederico Correia Negreiros 09/05/1992 PSF Médico da Família e Comunidade

83 Aline Larissa Siegle Dias 31/07/1986 PSF Médico da Família e Comunidade

88 Thaisa Faustini Loureiro 25/06/1987 PSF Médico da Família e Comunidade

93 Paulo Cesar Toffoli Pedrini 10/02/1973 PSF Médico da Família e Comunidade

97 Mario Henrique de Oliveira Chaves 23/07/1971 PSF Médico da Família e Comunidade

105 Larissa Moro 01/09/1987 PSF Médico da Família e Comunidade

106 Emanuelly Gama Caon 03/11/1989 PSF Médico da Família e Comunidade

110 Carliani Rosa Campagnaro 06/03/1987 PSF Médico da Família e Comunidade

124 Lucas Donateli Rosa 02/12/1989 PSF Médico da Família e Comunidade

131 Luan Neves Moro 10/02/1991 PSF Médico da Família e Comunidade

133 Marta Bianchini 13/01/1971 PSF Médico da Família e Comunidade

135 Raphaeli Balbi 31/12/1986 PSF Médico da Família e Comunidade

136 Bruno Santos da Silva 08/04/1980 PSF Médico da Família e Comunidade

148 Emanueli Rangel Piassarolo 03/10/1991 PSF Médico da Família e Comunidade

154 Gabriella Matos Pereira 17/01/1984 PSF Médico da Família e Comunidade

159 Bruna Pimentel de Jesus 01/06/1984 PSF Médico da Família e Comunidade

162 Rayra Arrivabeni Perini Gomes 17/02/1991 PSF Médico da Família e Comunidade

165 Sinvaldo de Oliveira Junior 30/06/1975 PSF Médico da Família e Comunidade
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168 Livia Devens Vidigal 04/01/1992 PSF Médico da Família e Comunidade

171 Danielly de Paula Azevedo Oliveira 12/12/1986 PSF Médico da Família e Comunidade

177 Plinio Nascimento Bandeira 20/11/1992 PSF Médico da Família e Comunidade

183 Lady Diana Lopes Freire Almeida 03/04/1983 PSF Médico da Família e Comunidade

186 Aline Gasperazzo Miranda 30/09/1985 PSF Médico da Família e Comunidade

188 Ana Carolina Fernandes e Barros 21/08/1986 PSF Médico da Família e Comunidade

200 Karlos Phelippe Mantovaneli Almeida 08/04/1983 PSF Médico da Família e Comunidade

202 Alda Regina Monteiro Gomes Toledo 24/01/1961 PSF Médico da Família e Comunidade

203 Amanda Martins Zeni 22/05/1991 PSF Médico da Família e Comunidade

204 Nicole Kuster Porpino Ferreira 30/04/1990 PSF Médico da Família e Comunidade

9 Kaio Roger de Souza Pinto 29/04/1986 Ambulatorial Médico Pediatra

51 Cislene Goncalves Coelho Castro 27/02/1963 Ambulatorial Médico Pediatra

120 Thais Chiabay Medeiros 01/03/1988 Ambulatorial Médico Pediatra

153 Priscila Faria Goncalves 03/01/1988 Ambulatorial Médico Pediatra

39 Thais Palmeira Cassaro Sally 25/11/1988 Ambulatorial Médico Ginecologista e Obstetra

195 Arnaldo Caetano Moraes 11/05/1978 Ambulatorial Médico Endocrinologista

11 Erika Fernandes Monte Alves 05/09/1975 Ambulatorial Médico Dermatologista

179 Larissa Bottan Serra 20/09/1986 Ambulatorial Médico Dermatologista

21 Rafaela Akemi Tahara 17/12/1987 Ambulatorial Médico Clínico Geral

33 Melina Murta Tedesco 24/11/1989 Ambulatorial Médico Clínico Geral

57 Karen Santos de Alcantara 01/09/1989 Ambulatorial Médico Clínico Geral

61 Barbara Hubner Pereira 13/04/1989 Ambulatorial Médico Clínico Geral

66 Camila Vescovi Lima 12/02/1990 Ambulatorial Médico Clínico Geral

70 Charlene Pimentel Giacomin 20/11/1986 Ambulatorial Médico Clínico Geral

79 Igor Lorenzoni 01/12/1988 Ambulatorial Médico Clínico Geral

80 Luiz Claudio Vieira Machado Filho 05/06/1987 Ambulatorial Médico Clínico Geral

87 Frederico Correia Negreiros 09/05/1992 Ambulatorial Médico Clínico Geral

89 Emanuelly Gama Caon 03/11/1989 Ambulatorial Médico Clínico Geral

94 Paulo Cesar Toffoli Pedrini 10/02/1973 Ambulatorial Médico Clínico Geral

103 Thaisa Faustini Loureiro 25/06/1987 Ambulatorial Médico Clínico Geral

112 Carliani Rosa Campagnaro 06/03/1987 Ambulatorial Médico Clínico Geral

116 Larissa Moro 01/09/1987 Ambulatorial Médico Clínico Geral

125 Lucas Donateli Rosa 02/12/1989 Ambulatorial Médico Clínico Geral

155 Gabriella Matos Pereira 17/01/1984 Ambulatorial Médico Clínico Geral

160 Bruna Pimentel de Jesus 01/06/1984 Ambulatorial Médico Clínico Geral

168 Raul Alejandro Paredes Manriquez 26/12/1971 Ambulatorial Médico Clínico Geral
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170 Livia Devens Vidigal 04/01/1992 Ambulatorial Médico Clínico Geral

174 Danielly de Paula Azevedo Oliveira 12/12/1986 Ambulatorial Médico Clínico Geral

176 Plinio Nascimento Bandeira 20/11/1992 Ambulatorial Médico Clínico Geral

180 Larissa Bottan Serra 20/09/1986 Ambulatorial Médico Clínico Geral

190 Aline Gasperazzo Miranda 30/09/1985 Ambulatorial Médico Clínico Geral

191 Ana Carolina Fernandes e Barros 21/08/1986 Ambulatorial Médico Clínico Geral


